Úloha č. 1 s názvom Hrad pre všetkých 

Partner realizujący zadanie nr 1 /  

Partner realizujúci úlohu č. 1 

Oravské múzeum P. O. Hviezdoslava 

Beneficjent małego projektu/ Prijímateľ malého projektu 

Kwota ryczałtowa /  

Jednorazová platba 

67 600,80 EUR (słownie sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset 

euro i osiemdziesiąt centów) /  

67 600,80 EUR (slovom šesťdesiatsedemtisícšesťsto eur 

a osemdesiat centov) 

Dofinansowanie z EFRR /  

Príspevok z EFRR 

54 080,64 EUR (słownie pięćdziesiąt cztery tysiące 

osiemdziesiąt euro i sześćdziesiąt cztery centy) 

54 080,64 EUR (slovne päťdesiatštyririsícosemdesiat eur a 

šesťdesiatštyri centov) 

Wskaźnik produktu nr 1 /  

Ukazovateľ výstupu č. 1 

RCO 87 Organizacje współpracujące ponad granicami, liczba 

orgnaizacji – 2

[...]

2 s názvom Workshop „S kráľom na cestách“ 

Partner realizujący zadanie nr 2 /  

Partner realizujúci úlohu č. 2 

Oravské múzeum P. O. Hviezdoslava 

Beneficjent małego projektu/ Prijímateľ malého projektu  

Kwota ryczałtowa /  

Jednorazová platba 

1 884,00 EUR (słownie jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt 

cztery euro) /  

1 884,00 EUR (slovom jedentisícosemstoosemdesiatštyri eur) 

Dofinansowanie z EFRR /  

Príspevok z EFRR 

1 507,20 EUR (słownie jeden tysiąc pięćset siedem euro i 

dwadzieścia centów) / 

1 507,20 EUR (slovom jedentisícpäťstosedem eur a dvadsať 

centov) 

Wskaźnik produktu nr 1 /  RCO 81 – Uczestnictwo we wspólnych działaniach 

transgranicznych → Warsztaty, szkolenia, kursy 

Ukazovateľ výstupu č. 1  

Planowana wartość docelowa wskaźnika - 60 

RCO 81 – Účasť na spoločných cezraničných akciách →

[...]

Úloha č. 3 s názvom Pod krídlami havrana 

Partner realizujący zadanie nr 3 /  

Partner realizujúci úlohu č. 3 

Oravské múzeum P. O. Hviezdoslava 

Beneficjent małego projektu/ Prijímateľ malého projektu 

Kwota ryczałtowa /  

Jednorazová platba 

16 581,36 EUR (słownie szesnaście tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt jeden euro i trzydzieści sześć centów) /  

16 581,36 EUR (slovom šesťnásťtisícpäťstoosemdesatjeden eur 

a tridsaťšesť centov) 

Dofinansowanie z EFRR /  

Príspevok z EFRR 

13 265,08 EUR (słownie trzynaście tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt pięć euro i osiem centów) 

13 267,08 EUR (slovne trinásťtisícdvestošesťdesiatsedem eur a 

08 centov) 

Wskaźnik produktu nr 1 /  

Ukazovateľ výstupu č. 1 

RCO 115 – Wspólnie organizowane transgraniczne wydarzenia 

publiczne → Eventy 

Liczba – 1  

RCO 115 – Spoločne organizované cezhraničné verejné 

podujatia → Podujatie 

Počet – 1

[...]

Wizyta studijna „Śladami królewskiego szlaku”/ 

Úloha č. 4 Študijná návšteva „Po stopách kráľovskej cesty“ 

Partner realizujący zadanie nr 3 /  

Partner realizujúci úlohu č. 3 

Gmina Dobczyce 

Partner małego projektu/ Partner malého projektu 

Kwota ryczałtowa /  

Jednorazová platba 

1 560,00 EUR (słownie jeden tysiąc pięćset sześćdziesiąt euro) /  

1 560,00 EUR (slovom jedentisícpäťstošesťdesiat eur) 

Dofinansowanie z EFRR /  

Príspevok z EFRR 

1 248,00 EUR (słownie jeden tysiąc dwieście czterdzieści osiem 

euro) 

1 248,00 EUR (slovne jedentisícdvestoštyridsaťosem eur) 

Wskaźnik produktu nr 1 /  

Ukazovateľ výstupu č. 1 

RCO 81 – Uczestnictwo we wspólnych działaniach 

transgranicznych → Wizyty studyjne/staże 

Planowana wartość docelowa wskaźnika - 50 

RCO 81 – účasť na spoločných cezraničných akciách → študijné